CÁMARAS. 

UND 2 $ 15.000 $ 30.000 $ 15.000 $ 30.000 $ 30.000 

8 JUEGO VIDEO BALUM 

ACTIVO HIKVISION. 

CÁMARAS. 

UND 5 $ 25.000 $ 125.000 $ 25.000 $ 125.000 
$ 125.000 

Por lo anterior, el valor estimado presupuestal del presente proceso es la suma de SEIS MILLONES 
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 6.475.000) M/TCE. 

4. ESTUDIO DE LA DEMANDA 

4.1 HISTÓRICO DE LAS ADQUISICIONES REALIZADAS POR LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA 

ITEM DETALLE 
UNIDAD DE 

MEDIDA 
CANT 

VALOR 
UNITARIO  

VALOR TOTAL  

1 

MANTENIMIENTO DE 
COMPUTADORES PC, PORTATILES, 
TABLET E IMPRESORAS DURANTE